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Ingéende balans

Ingdende saldo

Perioden Utgéaende saldo

TILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier
1220 Inventarier och verktyg
1229 ackumulerade avskrivningar inventarier
1250 Datorer
1259 Ack avskr pa datorer

S:a Inventarier

S:a Materiella anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
1790 Upplupna intékter

S:a Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank

1910 Kassa

1931 Foretagskonto

1940 Bank (6vriga konton)
S:a Kassa och bank

S:a Omsattningstillgangar

S:a TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital
2061 Balanserat kapital
2068 Resultat foregdende ar

S:a Balanserat kapital

Arets resultat
2069 Arets resultat
S:a Arets resultat

17 923,00
-17 923,00
12 388,00
-5 398,00
6 990,00

6 990,00

61 184,00
61 184,00

-28 245,00
190 334,08

90 126,00
252 215,08

313 399,08

320 389,08

-459 714,65
190 041,57
-269 673,08

0,00
0,00

17 923,00
-17 923,00
12 388,00
-5 398,00
6 990,00

6 990,00

61 184,00
61 184,00

-28 245,00
190 334,08

90 126,00
252 215,08

313 399,08

320 389,08

-459 714,65
190 041,57
-269 673,08

0,00
0,00

0,00 17 923,00

0,00 -17 923,00

0,00 12 388,00

0,00 -5 398,00

0,00 6 990,00

0,00 6 990,00

-46 874,00 14 310,00
-46 874,00 14 310,00
1 000,00 -27 245,00
108 874,77 299 208,85
-7 476,00 82 650,00
102 398,77 354 613,85
55 524,77 368 923,85
55 524,77 375 913,85
0,00 -459 714,65

0,00 190 041,57

0,00 -269 673,08

-38 386,77 -38 386,77
-38 386,77 -38 386,77
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S:a Eget kapital -269 673,08 -269 673,08 -38 386,77 -308 059,85
Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och intakter

2990 Upplupna kostnader -50 716,00 -50 716,00 -17 138,00 -67 854,00

S:a Upplupna kostnader och intakter -50 716,00 -50 716,00 -17 138,00 -67 854,00

S:a Kortfristiga skulder -50 716,00 -50 716,00 -17 138,00 -67 854,00

S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER -320 389,08 -320 389,08 -55 524,77 -375 913,85

Beréknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00




